REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din _ﬂ{/é» 0-/7 /6000 ) nr. 7//

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

In temeiul art.4 alin.l lit.j din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.1 lit.j) si art.32 alin.] din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, examinind demersul sefului Inspectoratului de Politic
Cahul, comisar—sef_, inregistrat la primérie cu nr.49 din 13.01.2021,

DISPUN:

1. Se acordd mijlocul de transport Mercedes Sprinter, numair de
inmatriculare VXT-321, pentru deplasarea angajatilor Inspectoratului de Politie
Cahul in Romania, in perioada 14-17 ianuarie 2021, in interes de serviciu.

2. Solicitantul se obligd sa-si asume responsabilitatea pentru integritatea
transportului, suportarea cheltuielilor necesare la alimentarea lui cu combustibil si
asigurare carte verde.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza viceprimarul

Primarul municipifiy / “~/ Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


